
Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci
uzavřené na základě dohody smluvních stran

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: Praha - 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21
zastoupená: Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem,
IČO: 27260364
EU DIČ: CZ27260364

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 108316

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5
číslo účtu: 17470543/0300
je plátce DPH

(dále jen „Partner")

a

Plzeňský kraj
se sídlem: Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
zastoupený: JUDr. Marcelou Krejsovou, náměstkyní hejtmana vykonávající funkci

hejtmana Plzeňského kraje
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1063003350/5500
je plátce DPH
číslo smlouvy: 44662019
(dále jen „Kraj")

Smluvní strany se dohodly, že se výše uvedená smlouva mění takto:

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020 se mění.
Ostatní články smlouvy jsou beze změny.

1

Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci
uzavřené na základě dohody smluvních stran 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
EU DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
je plátce DPH

Praha - 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 
Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem,
27260364
CZ27260364
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316
Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
17470543/0300

(dále jen „Partner")

a

Plzeňský kraj
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
je plátce DPH 
číslo smlouvy: 
(dále jen „Kraj")

Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
JUDr. Marcelou Krejsovou, náměstkyní hejtmana vykonávající funkci
hejtmana Plzeňského kraje
70890366
CZ70890366
Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň 
1063003350/5500

44662019

Smluvní strany se dohodly, že se výše uvedená smlouva mění takto:

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020 se mění. 
Ostatní články smlouvy jsou beze změny.

1



Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.

2. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uveřejnění dodatku podá Kraj.

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 5035/20 ze dne 17. 8. 2020

V Praze dne: # ^Oolo V Plzni dne:

2



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020

Termín Částka N4G
Název akce

konání Stručný popis akce Rozsah prezentace
(Kč)

Charitativní
běh na Doplňující projekt realizovaný s TEMPO MAKERS z. s. s charitativním Potenciální účast představitele 242 000,00
podporu zaměřením. Běh, kdy za každý zaběhnutý km vyplatí partneři projektu 40 N4G a dále bannery na akci, logo s 21% DPH
CENTRA 12. září 2020 Kč pro CENTRUM HÁJEK, z.ú. (zdravotnický komplex určený pro péči a na průvodních materiálech, (200 000,00
HÁJEK, z. ú. léčbu dětí s postižením). Start i cíl je na začátku stezky u BauMaxu, Plzeň média bez DPH)- Rokycanská.

Duben,
květen V roce 2019 byl zahájen další projekt Plzeňského kraje zaměřený na

Program příprava, celkový rozvoj mladších a starších žáků spojený se sportovním vyžitím.
sportovního 18.-20. V roce 2020 opět zvolena atraktivní forma, tj. vybudování víceúčelového Potenciální účast představitele 242 000,00
rozvoje a červen 2020 stadionu na náměstí Republiky v Plzni. Tam si změřily síly veřejnost (děti i

N4G a dále bannery na akci, logo s 21% DPH
všestranného realizace, dospělí) se členy organizovaných klubů. Soutěže byly realizovány na průvodních materiálech, (200 000,00
vyžití dětí 2020 červenec v souladu s platnými pravidly a organizačními podmínkami pro jednotlivé média bez DPH)

zpracování disciplíny.
dokumentace

Projekt „Sportovní hry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji" se
pravidelně realizuje od roku 2012 a patří opět do projektů, kterými kraj

Květen cíleně podporuje zvýšení fyzické kondice dětí a mládeže aktivním
Sportovní hry příprava, pohybem a vytvoření pozitivnějšího přístupu k němu. Sportovní hry dětí
dětí a mládeže červen až a mládeže si získávají stále větší popularitu ve školách v kraji. Vývoj

ukázal, že jeho zaměření na výchovu k aktivnímu životnímu stylu Potenciální účast představitele 605 000,00
škol říjen 2020
v Plzeňském realizace, přirozenou formou nejrůznějších turnajů mezi školami je správně N4G a dále bannery na akci, logo s 21 % DPH

kraji pro zdraví listopad zvolené. Turnaje budou mít opět vlastní propozice, všeobecná i
na průvodních materiálech, (500 000,00

zpracování technická ustanovení, pravidla hry, soutěžní komise i čestné média bez DPH)

dokumentace předsednictvo se zástupcem generálního partnera turnajů. Projekt bude
realizován s ohledem na koronavirovou pandemii v červnu (proběhly
základní místní kola) a v září budou realizovány okresní turnaje. V říjnu
2020 budou probíhat finálové turnaje.

3

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Plzeňského kraje v roce 2020

Název akce Termín
konání Stručný popis akce Rozsah prezentace

Částka N4G 
(Kč)

Charitativní 
běh na 
podporu 
CENTRA 
HÁJEK, z. ú.

12. září 2020

Doplňující projekt realizovaný s TEMPO MAKERS z. s. s charitativním 
zaměřením. Běh, kdy za každý zaběhnutý km vyplatí partneři projektu 40 
Kč pro CENTRUM HÁJEK, z.ú. (zdravotnický komplex určený pro péči a 
léčbu dětí s postižením). Start i cíl je na začátku stezky u BauMaxu, Plzeň 
- Rokycanská.

Potenciální účast představitele 
N4G a dále bannery na akci, logo 
na průvodních materiálech, 
média

242 000,00 
s 21% DPH 
(200 000,00 
bez DPH)

Program 
sportovního 
rozvoje a 
všestranného 
vyžití dětí 2020

Duben, 
květen 
příprava, 
18.-20. 
červen 2020 
realizace, 
červenec 
zpracování 
dokumentace

V roce 2019 byl zahájen další projekt Plzeňského kraje zaměřený na 
celkový rozvoj mladších a starších žáků spojený se sportovním vyžitím.
V roce 2020 opět zvolena atraktivní forma, tj. vybudování víceúčelového 
stadionu na náměstí Republiky v Plzni. Tam si změřily síly veřejnost (děti i 
dospělí) se členy organizovaných klubů. Soutěže byly realizovány
v souladu s platnými pravidly a organizačními podmínkami pro jednotlivé 
disciplíny.

Potenciální účast představitele 
N4G a dále bannery na akci, logo 
na průvodních materiálech, 
média

242 000,00 
s 21% DPH 
(200 000,00 

bez DPH)

Sportovní hry 
dětí a mládeže 
škol
v Plzeňském 
kraji pro zdraví

Květen 
příprava, 
červen až 
říjen 2020 
realizace, 
listopad 
zpracování 
dokumentace

Projekt „Sportovní hry dětí a mládeže škol v Plzeňském kraji" se 
pravidelně realizuje od roku 2012 a patří opět do projektů, kterými kraj 
cíleně podporuje zvýšení fyzické kondice dětí a mládeže aktivním 
pohybem a vytvoření pozitivnějšího přístupu k němu. Sportovní hry dětí 
a mládeže si získávají stále větší popularitu ve školách v kraji. Vývoj 
ukázal, že jeho zaměření na výchovu k aktivnímu životnímu stylu 
přirozenou formou nejrůznějších turnajů mezi školami je správně 
zvolené. Turnaje budou mít opět vlastní propozice, všeobecná i 
technická ustanovení, pravidla hry, soutěžní komise i čestné 
předsednictvo se zástupcem generálního partnera turnajů. Projekt bude 
realizován s ohledem na koronavirovou pandemii v červnu (proběhly 
základní místní kola) a v září budou realizovány okresní turnaje. V říjnu 
2020 budou probíhat finálové turnaje.

Potenciální účast představitele 
N4G a dále bannery na akci, logo 
na průvodních materiálech, 
média

605 000,00 
s 21 % DPH 
(500 000,00 

bez DPH)

3



Plzeňský kraj již několik let realizuje projekt zaměřený na podporu
Červen technických oborů. Cílem a důvodem projektu je zvýšení motivace žáků

Podpora příprava: 1. základních škol ke studiu technických oborů a poskytnutí neinvestičních
technického týden v září finančních prostředků středním školám vyučujícím zejména obory
vzdělávání 2020 elektrotechnické, stavební a strojírenské. Projekt je Plzeňským krajem Potenciální účast představitele 121 000,00
středních škol realizace, vyhlašován každoročně v květnu. Jednotlivé školy se do programu N4G a dále bannery na akci, logo s 21% DPH
Plzeňského říjen přihlašují. Na začátku září kraj realizuje tzv. slavnostní přijetí žáků do 1. na průvodních materiálech,

média (100 000,00
kraje zpracování ročníků technických oborů s výučním listem, kdy dostávají sady ručního bez DPH)

dokumentace nářadí. Nářadí žáci využijí nejen při výuce, ale i k vlastní potřebě. Tato
konkrétní podpora vlastně umožňuje i žákům ze sociálně slabších rodin
rozvíjet své schopnosti a zájmy nejen ve škole, ale i doma.

1 210 000,00 vč.
Celkem 21 % DPH

(1 000 000,00
bez DPH)

4 \

Podpora
technického
vzdělávání
středních škol
Plzeňského
kraje

Červen 
příprava: 1.
týden v září 
2020 
realizace, 
říjen
zpracování
dokumentace

Plzeňský kraj již několik let realizuje projekt zaměřený na podporu 
technických oborů. Cílem a důvodem projektu je zvýšení motivace žáků 
základních škol ke studiu technických oborů a poskytnutí neinvestičních 
finančních prostředků středním školám vyučujícím zejména obory 
elektrotechnické, stavební a strojírenské. Projekt je Plzeňským krajem 
vyhlašován každoročně v květnu. Jednotlivé školy se do programu 
přihlašují. Na začátku září kraj realizuje tzv. slavnostní přijetí žáků do 1. 
ročníků technických oborů s výučním listem, kdy dostávají sady ručního 
nářadí. Nářadí žáci využijí nejen při výuce, ale i k vlastní potřebě. Tato 
konkrétní podpora vlastně umožňuje i žákům ze sociálně slabších rodin 
rozvíjet své schopnosti a zájmy nejen ve škole, ale i doma.

Potenciální účast představitele 
N4G a dále bannery na akci, logo 
na průvodních materiálech, 
média

121 000,00 
s 21% DPH 
(100 000,00 
bez DPH)

Celkem
1 210 000,00 vč. 

21 % DPH 
(1 000 000,00 

bez DPH)

\4


